COURTOIS SA
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Siége Social : 3, rue Mage —BP 48531- 31685 TOULSH CEDEX 6
540 802 105 RCS TOULOUSE

ASSEMBLEE GENERALE MIXTE DU 24 MAI 2018
Résultat des votes
L’Assemblée Générale MIXTE de la société s’est ¢éclet?4 mai 2018.

- A caractere Ordinaire nombre d’actionnaires préseutreprésentés (ou ayant votés par
correspondance)d4

- A caractere extraordinaire nombre d’actionnairés@nts ou représentés (ou
ayant votés par correspondanc8y:

- A caractére ordinaire nombre de voix des actioesaiprésents ou représentés (ou ayant votés pa
correspondance)04 723

- A caractere extraordinaire nombre de voix des aptges présents ou représentés (ou ayant votés ps
correspondance))04 645.

L’ensemble des résolutions a été adopté selon dellités précisées ci-apres :

Nom‘bre . Voix pour Voix contre Abstentions
Total d . d’actions Proportion du
A CARACTERE ORDINAIRE otal des voix des capital
exprimees . . < <
actionnaires represemee*
A Nombre % Nombre % Nombre %
ayant voté
1¢re résolution
104 723 56 470 17,77% 104 723 100,00p
Comptes Annuels
2¢éme résolution
104 723 56 470 77,77% 104 723 100,00%
Comptes consolidés
3eéme ré¢solution
104 723 56 470 77,77% 104 723 100,00%
Affectation du résultat
4eme résolution
Rapportspécialdes commissaires sqr 7 53 17 935 52,64% 25 204 91,14% 2 449 8,86%
les conventions et engagements
régléementées
5ieme résolution
Renouvellement du mandat du Cabi
EXCO Commissaire aux Comptes 104 723 56 470 77, 77% 104 723 100,00%
titulaire
6ieme résolution
Nonrenouvelement et nc
I tMrDAYDE f ti
rempracement Mr autonctont 494 723 56 470 77.77% 104 723 100,00}
de Commissaire aux Comptes
suppléant
7i¢me résolution
Renouvellement du mandatdu Cabingt 194 723 56 470 77.77% 104 723 100,00%

MAZARS Commissaire aux Compteq
titulaire

8ieme résolution

Nonrenouvelement etnon
remplacement Mr THIREAU au 104 723 56 470 77,77% 104 723 100,00p0

fonctions de Commissaire aux
Comptes suppléant

gie¢me résolution

Approbation des éléments fixes,
variables etexceptionnels composarft 104 723 56 470 77.77% 102 170 97,56% 2 553 2,449

la rémunération totale du PDG
au titre de lexercice écoulé

10¢me résolution

Approbation des éléments fixes, 104 723 56 470 77,77% 102 170 97,56% 2 553 2,449
variables et exceptionnels composan
la émunération totale du PDG
11¢me rés o lution
104 723 56 470 77,77% 104 723 100,009

Programme de Rachat d'actions

Sur la base du nombre d’actions ayant le droit deeva savoir : 72 608, a I'exception de la quamm résolution pour laquelle le nombre d’actions rtyle droit de vote est de 34 073

(compte tenu des exclusions de vote)



A CARACTERE EXTRAORDINAIRE

Total des voix

exprimées

Nombre
d’actions
des
actionnaires
ayant voté

Proportion du
capital
représentée

Voix pour

Voix contre

Abstentions

Nombre

%

Nombre

%

Nombre %

12¢me résolution

Autorisation adonnerau Conseil
d'’Administration en vue d'annulerles
lactions rachetées parlaSocié

104 645

56 431

77,72%

104 645

100,00

13¢me résolution

Délégation de compétence adonnerd
CAD pouraugmenterle capital par
incorporation de réserve

104 645

56 431

77,72%

104 645

100,00

14¢me résolution

Délégation de compétence adonner
CAD pourémettre des actions
ordinaires donnant, le cas échéant,
accés ades actions ordinaires ou a
l'attribution des titres de créance (de |
Société oud'une société du
Groupe)et/ou des valeurs mobilieres d
placement donnant accés ades actio
ordinaires avec maintien du droit
préférentiel de souscription

c

104 645

56 431

77,72%

104 645

100,00%

15ieme résolution

Délégation de compétence adonnerd
CAD pourémettre des actions
ordinaires, donnant, le cas échéant,
acces ades actions oridnaires ou a
l'attribution des titres de créance(de la
société ouune société du groupe) et
ou des valeurs mobilieres donnant
acces ades actions ordinaires (parla
société ouune société du groupe) av
suppression de droit préférentiel de
souscription paroffre au public et/ou e
rémuneration des titres dans le cadre
d'une offre publique d'échange.

104 645

56 431

77,72%

101728

97,219

2917

2,79%

16i¢me résolution

Délégation de compétence adonner
CAD pourémettre des actions
ordinaires donnant,le cas échéant,
acces ades actions oridinaires ou 3
l'attribution des titres de créances (de
société ou d'une société du groupe
et/ou des valeurs mobiliéres donnan
acces ades actions oridinaires (de Ig
société ou d'une société du groupe
avec suppression de droit préférentief
de la souscription de l'offre visée au |
de larticle L.411-2

c

p

104 645

56 431

77,72%

84 035

80,309

20 610

19,70%

17iéme résolution
Autorisation d'augmenterle montant
des émissions en cas de demande
excédentaires

104 645

56 431

77,72%

102 196

97,66%

2 449

2,34%

18ieme résolution

Délégation a donnerau CAD pour
augmenterle capital parémission
d'actions ordinaires et/ou valeurs
mobilieres donnant donnantaccés ay
capitaldans la imite de 10 % du capital
envue de émunéréerdes apports en
nature de titres de capital

104 645

56 431

77,72%

101748

97,239

2 897

2,779

19ieme résolution

Délégation de compétence adonnerd
CAD pouraugmenterle capital par
émission d'actions ordinaires et/ou
valeurs mobiliéres donnantacces au
capitalavec suppression du droit
préférentiel de souscription au pro fit
des adhérents d'un PEE en applicatior]
des articles L.3332-18 et suivants du
Code du travail

104 645

56 431

77,72%

101698

97,18%

2 947

2,82%

20iéme résolution
Reformulation de lobjet socialet
modification correlative de larticle 3
des statuts

104 645

56 431

77,72%

104 645

100,00

S

2lieme résolution
Modification de la imite d'age des
Administrateurs et modification
cormelatives de larticle 14-2 des Statutq

104 645

56 431

77,72%

104 575

99,939

70

0,07%

22iéme résolution

Pouvoirs pourles formalités

104 645

56 431

77,72%

104 645

100,00

S




